
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  
 

 

        Městys Liteň 

        Náměstí 71 

        267 27 Liteň 

 

        V Litni dne 22.01.2018 

 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 

následující informace:  

 

jak je zajištěn zimní úklid chodníků, které jsou ve vlastnictví obce. 

 

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do datové schránky  Za 

jejich poskytnutí předem děkuji. 

 

S pozdravem, 

 



tel: 311 684 121, e-mail: podatelna@mestysliten.cz,  ID DS: rgnb7me

MĚSTYS LITEŇ
Náměstí č. 71, 267 27 Liteň

www.mestysliten.cz

Vaše č.j.: Naše č.j.: Vyřizuje: V Litni dne

1980/18/Lit Filip Kaštánek 04.12.2018

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  - proč 
obec Liteň neprovádí zimní údržbu vozovek  

 

Vážený pane

dne 03.12.2018 jsme od Vás obdrželi dotaz ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, který je datován 22.01.2018. Žádáte poskytnout následující informace:

jak je zajištěn zimní úklid chodníků, které jsou ve vlastnictví obce.

Informaci žádáte poskytnout v elektronické formě a zaslat do datové schránky  

K Vašemu dotazu uvádíme: 
Zimní úklid chodníků provádí zaměstnanci Městyse Liteň z oddělení technické údržby a to podle 
schváleného plánu zimní údržby.

S pozdravem

Městys Liteň
Filip Kaštánek, starosta
tel: 311 684 121
mob: 724 180 395
e-mail: starosta@mestysliten.cz

mailto:podatelna@mestysliten.cz
mailto:starosta@mestysliten.cz



